

Date: 2nd April, 2018

BSE Limited

Corporate Services Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: 511147

Company: Wall Street Finance Limited

Subject: Intimation pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to above captioned subject, we would like to inform you about the following changes with effect from **1st April, 2018**:

1. The Registered Office of the Company has been changed from 201-A, Chintamani Avenue, 2nd Floor, C.T.S No. 62-B, Off Western Express Highway, Opposite Virwani Industries, Village Dindoshi, Goregaon (East), Mumbai – 400 063 to below mentioned address:

New Address:

Office No. 113-122, 1st Floor,
C Wing, Chintamani Plaza,
C.T.S. No. 294C, Village Gundavali,
Taluka Andheri, Andheri- Kurla Road,
Andheri (East), Mumbai- 400 099

2. The website of the Company has been changed from www.wallstreetfinanceltd.com to www.wsfx.in
3. In line to Company's mainstream foreign exchange business and its digital roadmap, the Company unveiled a new logo as below:-



4. The Company has launched a new online portal 'WSFX Biz' for corporates to manage their foreign exchange requirements for business travel. 'WSFX Biz' is an end-to-end solution dedicated to cater foreign exchange needs of these corporate customers. Corporate customers can approach any of the WSFx branches to get themselves on-boarded to the new portal.

We are enclosing copies of the press release published today, 2nd April, 2018 in 'The Free Press Journal and Navshakti' newspapers in this regard.

You are requested to kindly take the same on your records.

For Wall Street Finance Limited



Dipesh Dharod
Chief Financial Officer



WALL STREET FINANCE LTD.

CIN: L99999MH1986PLC039660

Regd. Office: 201-A, Chintamani Avenue, 2nd Floor, CTS No. 62-B, Off WEH, Village Dindoshi, Opp. Virwani Inds. Est., Goregaon (East), Mumbai-400 063, Phone: 022-4611 9600
Website: www.wallstreetfinanceitd.com

PRESS RELEASE

Wall Street Finance Limited (WSFx), a leading RBI Licensed Authorised Dealer Category II foreign exchange house has unveiled its new and refreshed Corporate Logo & Identity in line with the Company's vision to become a leading Fintech player in the Forex & Outward remittance space.

WSFx

Wall Street Forex

The new Brand Identity builds on the focus of the company to become a Leader in Forex Space using digital technologies. The change is a part of a corporate rebranding and marketing plan that supports the purpose, values and culture for the future of WSFx as a vibrant, next gen Forex-tech Company.

The Forex & outward remittance space is growing at a rapid pace, with LRS remittance touching USD 1.1 Billion for the Jan 2018. WSFx provides Forex Services for Individual, Business traveller and caters to the Outward Remittance requirements for Students for their Overseas Education & other remittances under Liberalised Remittance Scheme (LRS).

WSFx has also launched a Digital Corporate Platform – WSFx Biz Solutions, a comprehensive solution for Corporates to manage their Foreign Exchange requirements for Business Travel. This Solution will provide end-to-end solution for corporate houses, from Policy management to automation of entire forex ordering, execution, reconciliation, audit and MIS along with end point integration with the corporates' ERP.

Speaking on the occasion, Mr. N Srikrishna, Whole Time Director & CEO said, "We are excited about the new Brand Identity and the Digital Journey of the company. The new corporate brand reflects a modern and transparent look that identifies with Company's vision to be Omni Channel Digital Forex Services Provider. I am also pleased to launch our corporate forex portal in line with our vision to take this business digital. As we transition and move our customers to the new Platform we help them to achieve higher efficiency and transparency in the forex processes."

The company's details are available on their redesigned website www.wsfx.in

For convenience and ease of business, the Registered Office of the Company has been shifted to Office No. 113-122, 1st Floor, C Wing, Chintamani Plaza, C.T.S. No. 294C, Village Gundavali, Taluka Andheri, Andheri – Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400 099 with effect from 1st April, 2018

For Wall Street Finance Limited
Sd/-
Dipesh Dharod
Chief Financial Officer

Place: Mumbai
Date: 31st March, 2018

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लि.

सीआयएन: एल९९९९एमएच९९८६पीएलसी०३९६६०

नों. कार्यालय: २०१-ए, चिंतामणी अँव्हेन्यू, २रा मजला, सीटीएस नं. ६२-बी, डब्ल्यूइएचलगत, गाव दिंडोशी, विरवानी इंड. इस्टेट समोर, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३. दूरध्वनी : ०२२-४६११९६००

वेबसाईट : www.wallstreetfinanceitd.com

वर्तमानपत्र प्रकाशन

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेड (डब्ल्यूएसएफएक्स) एक अग्रगण्य आरबीआय लायन्स प्राप्त अधिकृत डिलर कॅटेगरी II फॉरेन एक्सचेंज हाऊस यांनी फॉरेक्स व आऊटवर्ड रेमिटन्स मध्ये एक अग्रगण्य फिनटेक कर्ता बनण्याकरिता कंपनीच्या दूरदृष्टीच्या अनुषंगाने तिच्या नव्या आणि ताज्या कॉर्पोरेट लोगो आणि आयडेन्टिटीचे अनावरण केले आहे.

WSFx

Wall Street Forex

नव्या ब्रँड ओळखीने डिजिटल तंत्रज्ञान वापरून फॉरेक्स जगतात अग्रेसर बनण्याचा कंपनीचा उद्देश अधोरेखित होतो. हा बदल एक कॉर्पोरेट पुनर-नाममुद्रीकरण व पणन योजनांचा असा एक हिस्सा आहे. जो एक कपायमान पुढच्या पिढीतील फॉरेक्स-टेक कंपनी म्हणून डब्ल्यूएसएफएक्स च्या भवितव्यासाठी संस्कृती व ध्येय, मूल्यांना साहाय्यकारी आहे.

फॉरेक्स आणि आऊटवर्ड रेमिटन्स जगतात झपाट्याने वाढ होत आहे, एलआरएस रेमिटन्सने जानेवारी, २०१८ मध्ये युएसडी १.१ बिलियन चा टप्पा गाठला आहे.

डब्ल्यूएसएफएक्स व्यक्तीगतित्या व व्यावसायिक प्रकशांसाठी परकीय चलन विनियम सेवा पुरवते आणि विद्यार्थ्यांना त्यांच्या परदेशातील शिक्षणासाठी लागणाऱ्या आऊटवर्ड रेमिटन्स आवश्यकतांची पूर्तता करते आणि लिबराईज्ड रेमिटन्स स्कीम (एलआरएस) अंतर्गत अन्य रेमिटन्सेस देऊ करते.

डब्ल्यूएसएफएक्स ने व्यावसायिक प्रवासासाठी त्यांच्या चलन विनियम गरजा भागवण्यासाठी कॉर्पोरेटसाठी एक सर्वकष समाधान असणाऱ्या एक डिजिटल कॉर्पोरेट प्लॅटफॉर्म-डब्ल्यूएसएफएक्स बीझ सोल्युशन्स देखील लाँच केला आहे. याद्वारे कॉर्पोरेट हाऊसेस ना धारण व्यवस्थापनापासून कॉर्पोरेटच्या ईआरपी सह शेवटच्या एकात्मते सहित संपूर्ण फॉरेक्स ऑर्डरिंग, निष्पादन, पुनर्मेल, लेखापरीक्षक आणि एमआयएस चे संपूर्ण ऑटोमेशन पर्यंत एंड-टु-एंड समाधान मिळवून देते.

सदर प्रसंगी बोलतांना, श्री. एन. श्रीकृष्णा पूर्णवेळ संचालक आणि सीईओ म्हणाले, "नवी नाममुद्रा ओळख आणि कंपनीची डिजिटल वाटचाल याबाबत आम्ही उत्सुक आहोत. नव्या कॉर्पोरेट ब्रँड मधून एक अधुनिक व पारदर्शी प्रतिमा दिसून येते जी एक छत्री डिजिटल फॉरेक्स सेवा पुरवठादार होण्याच्या कंपनीच्या इच्छेला स्पष्ट करते.

हा व्यवसाय डिजिटल करण्याच्या दृष्टिने आमच्या उद्दिष्टांच्या अनुरूप आमची कॉर्पोरेट फॉरेक्स पोर्टल सुरु करण्यातही मला आनंद होत आहे. जसे आम्ही संक्रमण करून आमच्या ग्राहकांना नव्या उंचीवर घेऊन जात आहोत तेव्ही आम्ही त्यांना फॉरेक्स प्रक्रियांमध्ये अधिक कार्यक्षमता व पारदर्शकपणा आणण्यास मदत करत आहोत."

कंपनीचे तपशील तिच्या पुननिर्मित वेबसाईट www.wsfx.in वर उपलब्ध आहेत.

व्यवसायाच्या सोयी सुविधेसाठी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय १ एप्रिल, २०१८ पासून ऑफीस नं. ११३-१२२, १ ला मजला, सी विंग, चिंतामणी प्लाझा, सी.टी.एस. नं. २९४ सी, गाव गुंदवली, तालुका अंधेरी, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९९ येथे हलवण्यात आले आहे.

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेड साठी
सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ मार्च, २०१८

दिपेश धरोड

चिफ फायनान्शियल ऑफीसर